

PEMERINTAH KABUPATEN CIAMIS PANITIA PELAKSANA KEGIATAN SELEKSI PENERIMAAN PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) KABUPATEN CIAMIS TAHUN ANGGARAN 2021

Sekretariat : Jl. Sadananya No. 27 Tlp. (0265) 776659 – 771082 Ciamis Kode Pos 46211

PENGUMUMAN

Nomor: 821/ 004 /Panselda.1/2021

TENTANG

HASIL SELEKSI KOMPETENSI DASAR (SKD) PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) KABUPATEN CIAMIS TAHUN ANGGARAN 2021

Menindaklanjuti surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 14602/B-KS.04.03/SD/K/2021 Tanggal 8 November 2021 Perihal Penyampaian Hasil SKD CPNS Tahun 2021 dan sesuai Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 1023 Tahun 2021 Tentang Nilai Ambang Batas Seleksi Kompetensi Dasar Pengadaan Pegawai Negeri Sipil Tahun 2021, dengan ini kami sampaikan bahwa hasil Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Kabupaten Ciamis Tahun Anggaran 2021 dapat dilihat pada website https://bkpsdm.ciamiskab.go.id.

Selanjutnya sesuai dengan surat Badan Kepegawaian Negara Nomor 13515/B-KS.04.01/SD/K/2021 Tanggal 19 Oktober 2021 Perihal Jadwal Lanjutan Seleksi Penerimaan CPNS dan PPPK Non Guru Tahun 2021 bahwa peserta yang telah dinyatakan lulus SKD CPNS agar memilih lokasi ujian Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) mulai tanggal 15 sampai dengan 16 November 2021.

Demikian pengumuman ini disampaikan agar menjadi maklum.

Ditetapkan di Ciamis Pada Tanggal, 12 November 2021

Ketua Panitia Pelaksana Kegiatan Seleksi Penerimaan Pegawai Aparatur Sipil Negara (ASN) Kabupaten Ciamis Tahun Anggaran 2021

